i —

N

Viorsidod cAocional e Fishs

REPUBLICA ARGENTIMA

———a

RESCLUCION INTERNA C.S5. N2 073 /8 7

Salta, 15 de Abril de 1987.
VISTO:
la solicitud presentada por la sefiorita Mirella Peralta,L.U. 11.732,
aluma de la cartlera de Nutricion de esta Facultad, en el sentido que se a
prucbe el Tema: "Estudio Bioguimico y Microbiolégico del Quesillo Indus- /
trial y Artesanal", coritespondiente a su Trabajo de Tesis; y
CONSTIDERANDO:

Que la Ing. Maria Joaguina Morén Jiménez, ha manifestado su consen
timiento para actuar como Asesor del Trabajo;

Que el Area Académica de esta Facultad, informa que la recurtente
cumple con los requisitos establecidos por los articulos 32 y 42 de la Re-
solucién Interna N2 198/84 y su modificatoria N 076/85;

Que la Comisién de Carera de Nutricién, aconseja aprobar el Tema
demaisalaparquepmpcnelnsmiarhmsq.edehmintegrarelmﬂtéh
sesurenunbcdudammcmlaestablecidomelarﬂculosndelane
solucién Interna N2 198/84;

POR ELLO:

Yy, en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECAND DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE:
mmﬂ.-hpznharelmﬂmhﬂinﬁicqﬂnﬂ.mybﬂcrcblolégicodelf
Quesillo Industrial y Artesanal", como Trabajo de Tesis de la Sefiorita ML
rella PERALTA,L.U. N2 11.732 alumna de la cartieba de Nutricidn.

ARTICULO 29.- Integrar el Comité Asesor con los siguientes docentes:
- Ing. Maria Joaguina MORON JIMENEZ - Asesor
- Dr.Emesto CAMPOS - Revisor
- Dra. Marta KATZ de KOSS

ARTICULO 39.- Higase saber a: La interesada, sefior Rector, Secretaria Aca-
démica, mummmmmysmummmumm




